
Kinderhaus St. Ursula - Warterweg 6 - 94377 Steinach 

Kinderhaus St. Ursula - Warterweg 6 - 94377 Steinach 
 

 

 

 

Unsere Gebühren  

 

 

 

Monatliche Gebühren  

 Kindergarten  Kinderkrippe  

 

3 – 4 Std  € 145,00 

4 – 5 Std €   85,00 € 160,00 

5 – 6 Std €   95,00 € 180,00 

6 – 7 Std € 105,00 € 200,00 

7 – 8 Std € 115,00 € 220,00 

8 – 9 Std € 125,00 € 240,00 
 

 
 

 

Die Beiträge werden 12mal jährlich, unabhängig von Ferien- oder Krankheitszeiten, per Einzugs-
verfahren, jeweils Mitte des Monats, vom Konto abgebucht. 
 
 
 
 
 
 
 


